

Davinco ApS

Industrivej 13

3300 Frederiksværk

CVR-nr. 87492613

Årsrapport 2015/16

37. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. november 2016

Niels Henning Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Davinco ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Davinco ApS Industrivej 13 3300 Frederiksværk
Telefon	47725245
Telefax	47725689
CVR-nr.	87492613
Stiftelsesdato	29. december 1978
Hjemsted	Halsnæs
Regnskabsår	1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Niels Henning Sørensen, Adm. direktør
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og fabrikation af vinsæt og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. 1.590.502, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 5.869.446, og en egenkapital på kr. 4.185.827.

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og er tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2016/2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		4.161.015	4.191.996
Personaleomkostninger	1	-1.853.117	-1.782.658
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-331.769	-355.669
Driftsresultat		1.976.129	2.053.669
Finansielle indtægter	3	51.193	688
Finansielle omkostninger	4	-16.817	-22.124
Resultat før skat		2.010.506	2.032.232
Skat af årets resultat	5	-420.004	-475.432
Årets resultat		1.590.502	1.556.800
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	1.200.000
Overført resultat		-409.498	356.800
Resultatdisponering		1.590.502	1.556.800

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill	6	0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Grunde og bygninger	7	932.581	1.174.513
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	355.029	392.566
Materielle anlægsaktiver		1.287.610	1.567.079
Anlægsaktiver		1.287.610	1.567.079
Råvarer og hjælpematerialer		1.067.930	995.136
Fremstillede varer og handelsvarer		101.256	54.715
Varebeholdninger		1.169.186	1.049.851
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.212.693	662.790
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		717.695	1.191.310
Andre tilgodehavender		6.260	0
Periodeafgrænsningsposter		34.422	31.122
Tilgodehavender		1.971.070	1.885.222
Likvide beholdninger		1.441.579	1.591.112
Omsætningsaktiver		4.581.836	4.526.185
Aktiver		5.869.446	6.093.264

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.685.827	2.095.325
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.200.000
Egenkapital	9, 10	4.185.827	3.795.325
Hensættelser til udskudt skat		16.500	94.858
Hensatte forpligtelser		16.500	94.858
Gæld til realkreditinstitutter		780.261	1.026.665
Selskabsskat		498.362	796.839
Langfristede gældsforpligtelser	11	1.278.623	1.823.504
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		124.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.076	205.077
Anden gæld		169.419	174.500
Kortfristede gældsforpligtelser		388.495	379.577
Gældsforpligtelser		1.667.119	2.203.081
Passiver		5.869.446	6.093.264
Ejerskab	12		
Eventualforpligtelser	13		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	14		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.621.405	1.568.609
Pensioner	79.694	78.734
Andre omkostninger til social sikring	18.807	24.655
Andre personaleomkostninger	133.211	110.660
	<u>1.853.117</u>	<u>1.782.658</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	241.932	240.393
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.837	115.276
	<u>331.769</u>	<u>355.669</u>
3. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.962	0
Andre finansielle indtægter	232	688
	<u>51.194</u>	<u>688</u>
4. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.817	22.125
	<u>16.817</u>	<u>22.125</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	498.362	533.267
Regulering af udskudt skat	-78.358	-57.835
	<u>420.004</u>	<u>475.432</u>
6. Goodwill		
Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	2015/16	2014/15
7. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	5.521.515	5.457.515
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	64.000
Kostpris ultimo	5.521.515	5.521.515
Af- og nedskrivninger primo	-4.347.002	-4.106.608
Årets afskrivninger	-241.932	-240.394
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.588.934	-4.347.002
Regnskabsmæssig værdi ultimo	932.581	1.174.513
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.886.409	2.821.205
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	52.300	120.200
Afgang i årets løb	0	-54.996
Kostpris ultimo	2.938.709	2.886.409
Af- og nedskrivninger primo	-2.493.843	-2.433.564
Årets afskrivninger	-89.837	-115.275
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	54.996
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.583.680	-2.493.843
Regnskabsmæssig værdi ultimo	355.029	392.566
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapitalen består af nom. 1.000 anparter á 500 kr. Anparterne er opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder. Anpartsclasserne er fordelt som følger:		
A-anparter 600 stk. á 500 kr., svarende til 300.000 kr.		
B-anparter 400 stk. á 500 kr., svarende til 200.000 kr.		
Selskabskapital, primo	500.000	500.000
	500.000	500.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

10. Egenkapital

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	2.095.325	0	-409.498	1.685.827
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	-1.200.000	2.000.000	2.000.000
	3.795.325	-1.200.000	1.590.502	4.185.827

Noter

2015/16

2014/15

11. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	780.261	124.000	160.261
Selskabsskat	498.362	0	498.362
	1.278.623	124.000	658.623

12. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

NHS Finans ApS, Industrivej 13, 3300 Frederiksværk.

13. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for NHS Finans ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

14. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør t.kr. 933.